РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

      от 30 декабря 2015 г.			                                 	№ 5
      г. Зеленоградск

Об утверждении структуры окружного Совета депутатов
 муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 27.12.2009) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ», Регламентом окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ», окружной Совет депутатов МО «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:

         1. Утвердить структуру окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ», согласно приложению к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

    Председательствующий на заседании
    окружного Совета депутатов
    муниципального образования
    «Зеленоградский городской округ»                                 М.И.Гайдай

Приложение к решению окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ» от 30 декабря 2015 года №5

Структура окружного Совета депутатов
МО «Зеленоградский городской округ»

Глава муниципального образования-председатель окружного Совета депутатов
МО «Зеленоградский городской округ»
(на постоянной основе)

Заместитель председателя
окружного Совета депутатов
МО «Зеленоградский городской округ»
Заместитель председателя
окружного Совета депутатов
МО «Зеленоградский городской округ»

Контрольно–счетная комиссия

Аппарат окружного
Совета депутатов

Заместитель председателя
окружного Совета депутатов
МО «Зеленоградский район»